A
S
D
L
GL
GL
A
D
L
S
Zinken- und Gratfräser
Fraise queue d´arondeDovetail cutter
Schwalbenschwanzfräser für HOFFMANN
Fraise queue d´aronde pour HOFFMANNDovetail cutter for HOFFMANN
REF. D mm A° L mm GL mm S mm EUR/1
DC10-8 10 10° 9 45 8 49,90 €
DC12-8 12 10° 10 46 8 51,87 €
DC13.5-8 13.5 13° 13.5 44 8 51,87 €
DC14-8 14 10° 12 49 8 51,87 €
DC16-8 16 10° 16 45 8 55,37 €
DC20-8 20 10° 16 52 8 62,47 €
DC20-10 20 10° 16 52 10 62,47 €
DC22-8 22 15° 20 52 8 69,90 €
DC26-12 26 15° 24 70 12 98,48 €
RL
Z 2
HW
MAN